

Ukebrev for 1. trinn Kongeveien skole

Uke: 15

PÅ SKOLEN

TID	MANDAG	TIRSDAG	ONSDAG	TORSDAG	FREDAG
8.30	Vi stiller opp	Vi stiller opp	Vi stiller opp	Vi stiller opp	Vi stiller opp
	Norsk	Norsk og Matte	Norsk	Matte	Uteskole
10. 55- 11.45	Mat og storefri	Mat og storefri	Mat og storefri	Mat og storefri	Vi går til skoleskogen og lager bål. Ta med liten vedkubbe, mat som kan varmes, drikke og sitteplate.
	1C: Gym	Kunst og håndverk	Bibliotek	1B: Gym	
			1a: Gym		
13.25	Skoledagen er slutt	Skoledagen er slutt	Skoledagen er slutt	Skoledagen er slutt	Skoledagen er slutt

LEKSER

PÅ MANDAG	PÅ TIRSDAG	PÅ ONSDAG	PÅ TORSDAG
Leselekse s. 84 og 85	Leselekse s. 84 og 85	Leselekse s. 86 og 87	Leselekse s. 86 og 87
Skriv ordene jorde, land, pløye tre ganger i liten bok eller skriv en setning til hvert ord	Gjør mattelekse på ark	Skriv ordene pollen, allergi, smitte tre ganger i liten bok eller skriv en setning til hvert ord	Pakk til uteskole. Supert hvis du har en liten vedkubbe.

UKAS MÅL

Norsk: Tema er "vår". Vi repeterer bokstaver, skriver ord og leser.

Matte: Subtraksjon: Vi jobber videre med subtraksjon. Vi har fokus på å finne forskjellen mellom to tall (eks jeg har 6 klosser, du har 4 klosser, forskjellen er 2 klosser)

Engelsk: Jeg vet hva ordene **walk, hen, fox** og **bee** betyr.

KRLE: Islam: Jeg vet at muslimenes bok heter Koranen.

Samfunnsfag: Jeg vet hva et kart er og at det finnes forskjellige kart.

Sosialt: Jeg kan si takk når andre gjør noe hyggelig.

TIL HJEMMET

- Klær etter vær... Lua på, lua av, lua på, lua av... Solbriller på eller varm vinterdress?
- Det er **viktig** at alle elever og foresatte bruker inngangen til 1. trinnsbasen. Elever og foresatte skal ikke bruke hovedinngangen ved levering og henting til og fra skole/SFO. Før skolestart 8.15-8.30 er vi ute. Det er ikke nødvendig å gå inn med sekken i dette tidsrommet, den kan plasseres ute der de stiller opp. Det er viktig at elevene bruker tid på lek.
- Fredag er det siste uteskole før sommeren med bålmuligheter. Send med en liten vedkubbe, mat som kan varmes på bål og drikke.

Takk for hyggelige samtaler så langt! Så fint å bli bedre kjent med dere foresatte!

Utviklingssamtalene fortsetter denne uken. Kom til din tid. Møt opp i gangen ved 1.klasse. Barna er med på hele eller deler av samtalen. Samtalen varer ca 20 minutter.

KONTAKTINFORMASJON

1a: Marianne Meyer marianne.rypestol.meyer@halden.kommune.no 96944013

1b: Astrid J. N. Brauns astrid.jantina.nordby.brauns@halden.kommune.no 96944014

1c: Tiril G. Mjølnerød tiril.gresholdt.mjolnerod@halden.kommune.no 96944012